ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL
DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 034/2010

CONCURSO PARA DELEGADO DE POLÍCIA

RESULTADO DAS PROVAS DE CAPACITAÇÃO FÍSICA

O Presidente da Comissão de Concurso, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, que:

1) Que, os candidatos, abaixo relacionados pelo número de inscrição, foram eliminados do concurso com base no item 5.5 do Edital nº

001/2009:

14539000686-4; 14539006769-3; 14539009536-4; 14539005631-5; 14539004352-5; 14539008420-5;
14539005058-5;             14539003409-4;             14539007855-4;

2) Que, a candidata inscrição nº 14539004182-5, não compareceu na prova e realizará a próxima fase,  entrevista psicológica, conforme Editais

de convocação nºs 032 e 033/2010-DOE de 14/05/2010, amparada por medida judicial provisória conforme Processo nº 001/100119488-9;

3)    Que, os demais candidatos, convocados para as provas de capacitação física através do Edital nº 030/2010-DOE de 07/05/2010, foram

considerados APTOS, prosseguem no concurso e deverão comparecer nas entrevistas psicológicas conforme Editais de convocação nº 032 e
033/2010-DOE de 14/05/2010.

       Publique-se,
       Porto Alegre, 17 de maio de 2010.

        Luís Henrique M. Gasparetto,                                                   Mario Wagner,
                 Delegado de Polícia,                                                        Delegado de Polícia,
        Diretor da DRS/ACADEPOL.                                    Presidente da Comissão de Concurso.